2009 年 7 月 3日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

オンラインゲームポータルサイト

「gPotato.jp」「gPotato.com」「gPotato.eu」の売上高に関する月次速報

当社グループが運営しておりますオンラインゲームポータルサイト「gPotato.jp（日本）」「gPotato.com

（米国）」「gPotato.eu（欧州）」の2009年6月1日～6月30日までの売上高につきまして、2009年7月3日現在の

速報値を以下のとおりご報告いたします。

【直近10ヶ月の売上速報値】

サイト gPotato.jp gPotato.com gPotato.eu

通貨 円 USD EUR

 9月 40,843,452 1,169,551 851,845 （2008年 9月末時点）

10月 41,315,224 907,343 989,840 （2008年11月5日現在）

11月 23,714,537 1,059,592 981,712 (2008年12月3日現在)

12月 24,736,975 974,071 1,080,659 (2009年1月5日現在)

１月 28,579,305 845,021 1,133,964 (2009年2月3日現在)

2月 22,860,945 774,270 1,130,325 (2009年3月3日現在)

3月 25,110,166 855,984 1,193,732 (2009年4月3日現在)

4月 26,146,496 808,304 1,178,757 (2009年5月11日現在)

5月 26,053,666 854,512 1,307,943 (2009年6月3日現在)

6月 20,020,875 750,385 1,163,773 （2009年7月3日現在）

速報値は概算値であり、四半期決算にて発表させていただく数値とは差異が生じることがございます。

予めご了承いただいた上、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

以 上

《お問い合わせ先》
株式会社ガーラ  グループマネジメント室 末廣
〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp